Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 29 de setembro de 2021  |  Ano V - Edição nº 00690 | Caderno 1

Outros

GABINETE DO PREFEITO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA
Av. Videval S. Dourado, S/N – Centro - Canarana/BA
CEP: 44890-000 - CNPJ: 13.714.464/0001-01

______________________________________________________________________________
Tel.:(74) 99952-8552 – E-mail: prefeito@canarana.ba.gov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 005/2021

O Prefeito Municipal de Canarana, estado da Bahia, no uso de suas atribuições e em

obediência aos princípios de transparência e publicidade, tem a honra e a satisfação

de convocar a comunidade em geral, para participar da Audiência Pública, que será

transmitida on-line as 15:00hrs do dia 30/09/2021, nas redes sócias oficiais do

município Facebook: Prefeitura de Canarana e Instagram:

www.instagram/prefcanaranaem cumprimento ao disposto no Art. 9º, § 4º, da Lei

Complementar Federal 101/00 - Lei de Responsabilidade Fiscal – com o objetivo de

demonstrar e avaliar o cumprimento das metas fiscais do Segundo Quadrimestre de

2021.

Gabinete do Prefeito Municipal de Canarana, Bahia, 28 de Setembro de 2021.

Ezenivaldo Alves Dourado

Prefeito Municipal

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 3A7D136F14E58F9569D77098B2157DAA

		2021-09-29T14:21:49-0300